тивного здания 	 здания,на1 этаже двух-	 пер. Мелиора-	 (тридцать пять
			   этажного здания, пло-	 торов, д. 12 	 тысяч двести
			   щадью 36,58 кв. м.			   тридцать пять 		

руб.)
Начальная (минимальная) цена договора: размер арендной платы в месяц,без НДС –
2488,35 руб. (две тысячи четыреста восемьдесят восемь руб.) 35 коп.
Величина повышения начальной цены договора (шаг аукциона) – 124,42 руб.
Срок договора аренды муниципального имущества- с момента передачи имущества 

по акту приёма передачи сроком на 5 лет
Целевое назначение муниципального имущества - офисное.